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Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Różnych produktów leczniczych”

nr sprawy DZP-271-2-U/16

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1
Dotyczy pakietu 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach fizjologicznych 280-295mosm/l? Ponadto oferowany płyn jest buforowany octanami oraz cytrynianami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2

Dotyczy pakietu 17 poz. 1, 2 - Czy Zamawiający ma na myśli hydroksyetylowaną skrobię odpowiednio 6% i 10% 500 ml o masie cząsteczkowej 130kDa i stopniu podstawienia 0,4.  Koloid o takiej masie cząsteczkowej charakteryzuje się najwyższym profilem bezpieczeństwa (w dawce dobowej do 50ml/kg mc ) i brakiem kumulacji w tkankach i osoczu, spośród obecnie dostępnych preparatów osoczozastępczych.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w SIWZ.
Pytanie 3
Dotyczy pakietu 17 poz. 8, 9  - Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy zaoferowali ampułki Kalium Chloratum 15% w opakowaniach typu ampułki w systemie bezigłowym z końcówką luer lock pasujące do wszystkich typów strzykawek zwykłych i luer lock. Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom  personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE, a ponadto nie ma konieczności korzystania z igieł, co daje szpitalowi dodatkowe oszczędności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w par. 4.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Czy Zamawiający usunie par. 6.7? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wykreśli par. 6.8?  Zapis jest sprzeczny z zasadami uczciwego obrotu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7
Czy Zamawiający wykreśli w par. 8 frazę: „ponadto Zamawiający skorzysta z prawa naliczenia kary umownej zgodnie z § 12 umowy.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8
Czy Zamawiający zmieni termin rozpatrzenia reklamacji ilościowej określony w par. 10.1 na 7 dni? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 12.1.a  z 20 % do wartości max 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 12.1.b  z 5 % do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 12.1.c (d)  z 5 % do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopisze w par. 13.1.c. na końcu frazę: „Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy jak w SIWZ.
Pytanie 13
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 wyrazi zgodę na podanie ceny netto i brutto za amp-strzyk., do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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